AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, torna público que realizará as
09:00,  do  dia  21  de  junho  de  2024,  no  endereço  eletrônico
compras.m2atecnologia.com.br, Dispensa nº 018.2024-SEMURB. Objeto: Aquisição
de  medicamentos  de  insumos  veterinários  para  atender  as  necessidades  da
Secretaria  de  Meio  Ambiente  e  Urbanismo  do  município  de  São  Gonçalo  do
Amarante  -Ce.    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação,  no  endereço:  Rua  Ivete  Alcântara,  120,  Centro,  São  Gonçalo  do
Amarante/CE  e  no  endereço  eletrônico:
https://saogoncalodoamarante.ce.gov.br/portal/.  São Gonçalo do Amarante/CE, 14
de junho de 2024.

assinado eletronicamente
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-06-14T03:00:00+0000
	Brasil
	Helayne Franquele Soares Rocha
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente